Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря  2013 года
	№ 111

	О внесении изменений в постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 01.11.2011 №71 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по благоустройству Широко-Атамановского сельского поселения на 2012-2014годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью обеспечения благоустройства территории Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 01.11.2011 №71 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по благоустройству Широко-Атамановского сельского поселения на 2012-2014годы»
1.1. В приложение 1 внести изменения:

1.1.1. В паспорте программы  «Объем источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Объем источники финансирования: средства бюджета поселения в размере 447,2 тыс. руб.»

1.1.2. Раздел 3 «Система программных мероприятий, источники и объемы финансирования» изложить в следующей редакции:

Финансирование Программы осуществляется в соответствии с утвержденными бюджетными ассигнованиями на очередной финансовый год в установленном порядке, за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы составляет 447,2 тыс. рублей, в том числе:

на 2012 год – 102,4 тыс. рублей;

на 2013 год – 242,8 тыс. рублей;

на 2014 год – 102,0 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы может уточняться при формировании бюджета на очередной финансовый год.
1.2. В приложение 2   внести изменения и  изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование мероприятий
	Ответственный
исполнитель
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	всего
	2012год
	2013 год
	2014 год

	Задача 1. Организация освещения улиц

	уличное освещение

	347,2
	102,4
	142,8
	102,0

	Итого по задаче 1:

	347,2
	102,4
	142,8
	102,0

	Задача 2. Организация благоустройства и озеленения территории города

	Озеленение:
	МУП «Широко-Атамановское ЖКХ»

	валка деревьев

	0
	0
	0
	0

	посадка и уход за зелеными
насаждениями

	0
	0
	0
	0

	Итого по задаче 2:

	0
	0
	0
	0

	Задача 3. Организация мероприятий по содержанию мест захоронения

	Благоустройство мест
захоронения:
	МУП «Широко-Атамановское ЖКХ»

	обработка мест захоронения
(кладбищ)
	МУП «Широко-Атамановское ЖКХ»
	0
	0
	0
	0

	вывоз несанкционированных
свалок с мест захоронения

	50,0
	0
	50,0
	0

	Ограждение кладбищ

	0
	0
	0
	0

	земельный налог

	0
	0
	0
	0

	Итого по задаче 3

	50,0
	0
	50,0
	0

	Задача 4. Организация прочих мероприятий по благоустройству территории
города

	отлов бродячих животных
	МУП «Широко-Атамановское ЖКХ»
	0
	0
	0
	0

	вывоз несанкционированных
свалок  в т.ч.

местный бюджет

	57,5

50,0
	0
	57,5

50,0
	0

	отвод ливневых, грунтовых
и талых вод

	0
	0
	0
	0

	обработка зон массового
отдыха населения

	0
	0
	0
	0

	Прочие мероприятия по благоустройству

	0
	0
	0
	0

	Итого по задаче 4:

	50,0
	0
	50,0
	0

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ

	454,7
	102,4
	250,3
	102,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского
сельского поселения                                                                      С.В. Савилов